



KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

**ĮSAKYMAS
DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO
PROGRAMŲ FINANSAVIMO**

Nr.
Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi ir 6 dalies 10 punktu, Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. V-46 „Dėl Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir Kauno miesto savivaldybės mero 2023 m. gegužės 24 d. potvarkio Nr. M-251 „Dėl įgaliojimų suteikimo Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriui Taduui Metelioniui“ 1.1 papunkčiu:

1. N u s t a t a u, kad:

1.1. Kauno miesto savivaldybės (toliau – Savivaldybė) skiriamų neformaliojo vaikų švietimo (toliau – NVŠ) lėšų dydis (toliau – NVŠ krepšelis) vienam mokiniui per mėnesį yra:

1.1.1. mokiniui, dalyvaujančiam NVŠ programoje, atitinkančioje Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. V-46 „Dėl Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas), 12.1 papunktyje nurodytus nacionalinius NVŠ programų finansavimo prioritetus (toliau – nacionaliniai programų prioritetai):

1.1.1.1. techninės kūrybos, gamtos ir ekologijos, informacinių technologijų, technologijų, medijų krypties NVŠ programoje, prisidedančioje prie STEAM (angl. *Science, Technology, Engineering, Art (creative activities), Mathematics*) įgyvendinimo plėtos, – 20 Eur;

1.1.1.2. NVŠ programoje, orientuotoje į 9–12 klasių (1–4 gimnazijos klasių) mokinių amžiaus tarpsnį, – 20 Eur;

1.1.2. mokiniui, dalyvaujančiam NVŠ programoje, neatitinkančioje nė vieno šio įsakymo 1.1.1 papunktyje nurodytų nacionalinių NVŠ programų finansavimo prioritetų, – 15 Eur;

1.1.3. vidutinių, didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių (toliau – SUP) turinčiam mokiniui, dalyvaujančiam NVŠ programoje, kuri yra įgyvendinama kasdieniu (kontaktiniu) būdu, jei mokinio SUP yra nurodyti Mokinių registre, – du šio įsakymo 1.1 papunktyje

nustatyti NVŠ krepšeliai (NVŠ krepšelio dydis nekeičiamas, jei dėl ekstremaliosios situacijos ar kitų aplinkybių NVŠ programos įgyvendinimo būdas yra keičiamas į nuotolinį ar mišrų);

1.2. maksimalus mokinių skaičius NVŠ programos įgyvendinimo grupėje – 25 mokiniai;

1.3. sprendimas dėl einamaisiais kalendoriniais metais finansuojamų ir nefinansuojamų NVŠ programų sąrašų patvirtinimo, NVŠ programų finansavimo mėnesių skaičiaus ir mėnesių, kuriais finansuojamos NVŠ programos, nustatymo, Savivaldybėje priimamas iki rugsėjo 15 d. ir iki sausio 15 d., remiantis Neformaliojo švietimo programų registro duomenimis apie planuojamas Savivaldybės teritorijoje vykdyti NVŠ programas, Mokinių registre šiose NVŠ programose NVŠ teikėjų iki einamųjų kalendorinių metų rugsėjo 10 d. ir sausio 10 d. pažymėtais mokinių, kurie būtų finansuojami NVŠ lėšomis, duomenimis ir skaičiumi, atsižvelgiant į NVŠ programoms finansuoti skirtą (turimą) NVŠ lėšų sumą;

1.4. NVŠ programoms finansavimas skiriamas pagal Savivaldybės administracijos direktoriaus ir NVŠ teikėjų sudarytas NVŠ lėšų skyrimo ir naudojimo sutartis;

1.5. finansuojamai NVŠ programai skiriama NVŠ lėšų suma apskaičiuojama pagal einamųjų metų mėnesių (išskyrus gruodžio mėnesį) paskutinės darbo dienos, o jeigu NVŠ programa finansuojama iki einamųjų metų gruodžio 31 d., – pagal einamųjų metų gruodžio 15 d. Mokinių registro NVŠ finansavimo išraše esančių mokinių duomenis ir skaičių, NVŠ teikėjo pagal tą patį išrašą su NVŠ gavėjais Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo nustatyta tvarka elektroniniu būdu sudarytų mokymo sutarčių, parengtų pagal Pavyzdinę mokymo sutarties dėl neformaliojo vaikų švietimo formą (Aprašo 4 priedas), ir Savivaldybei pateiktų jų elektroninių kopijų skaičių ir atitinkamą šio įsakymo 1.1 papunktyje nustatytą NVŠ krepšelio dydį vienam NVŠ programoje dalyvaujančiam mokiniui per mėnesį;

1.6. sutartis, sudarytos su NVŠ teikėjais pagal Kauno miesto savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašą, patvirtintą Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. kovo 30 d. įsakymu Nr. A-1116 „Dėl Kauno miesto savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, baigiamos vykdyti pagal šio aprašo nuostatas.

Administracijos direktorius

Tadas Metelionis

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Kauno miesto savivaldybės administracija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ FINANSAVIMO
Dokumento registracijos data ir numeris	2023-06-26 Nr. A-1825
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Tadas Metelionis Administracijos direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-06-26 11:02
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2023-06-26 11:02
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	ADIC CA-A
Sertifikato galiojimo laikas	2023-04-20 09:38 - 2026-04-19 09:38
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20230616.2
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-26)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2023-06-26 nuorašą suformavo Registratorius 35
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-